ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2024 692 №

	03.07.2024 № 692

	Куславкка хули

	г. Козловка

О признании утратившими силу некоторых постановлений
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 01.11.2018 №551 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;

- постановление администрации Андреево-Базарского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.11.2018 №84 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;

- постановление администрации Аттиковского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 15.11.2018 №60 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 22.11.2018 №62 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 09.11.2018 №67 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 19.11.2018 №78 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Карачевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 13.11.2018 №60 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;

- постановление администрации Козловского городского поселения  Козловского района Чувашской Республики от 30.10.2018 №138 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Солдыбаевского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики от 09.11.2018 №73 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Тюрлеминского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики от 29.10.2018 №61 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты»;
- постановление администрации Янгильдинского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики от 09.11.2018 №48 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества без объявлении цены, заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества и его оплаты».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                         А.Н. Людков